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Miejska Biblioteka Publiczna zaprasza do udziału w III Nocy Kultury 8/9 czerwca 2013 r. W tym
roku będzie u nas muzycznie, modowo i festiwalowo. 
 Zaczynamy o godz. 18.00, przypomnimy opolskie festiwale wystawą zdjęć Ryszarda Łabusa,
operatora telewizyjnego i fotoreportera, który towarzyszył artystom podczas kolejnych edycji
festiwalowych. Archiwum fotograficzne R. Łabusa, z opolskich festiwali z lat 1973-1981,
zobaczymy w formie prezentacji w przestrzeni przed biblioteką.

  

      O godz. 19.00, obok kawiarni Kafka, odbędzie się koncert zespołu DEMIFEKT, który
wykona własne interpretacje utworów z płyty Kind of Blue Milesa Davisa w składzie saksofon,
gitara, fortepian, zestaw perkusyjny, by następnie rozejść się po różnych zakamarkach biblioteki
i oddać się jazzowej improwizacji opartej na znanych tematach, takich muzyków jak Duke
Ellington, Charlie Parker, Charles Mingus, etc.
Demifekt - projekt jazzowo/yassowy powstały w wyniku synergii studentów Instytutu Jazzu i

Muzyki Estradowej PWSZ Nysa oraz Akademii Muzycznej im. Karola Lipińskiego we Wrocławiu.
Kompozycje Pawła Lisieckiego przynoszone jeszcze w zarodku na próby - swoistą nierówną
walkę z żywiołem - obrabiane jeszcze w fazie formowania, emanują świeżością i
nieprzeciętnością w matni mainstreamowego jazzu. Aby nie stracić ani kubika przestrzeni,
przez brak stereotypowego podbicia niskich częstotliwości w postaci kontrabasu/gitary basowej,
muzycy są zmuszeni do wytężenia jaźni i kreatywnego łatania dolnych rejestrów. To wszystko
sprawia, że Demifekt jest trudnym obiektem do zamknięcia w szablon. Paweł Lisiecki – gitara,
Jakub Miarczyński – perkusja, Łukasz Zgoda – saksofon,
 Paweł Dębniak - fortepian.
 Młodych detektywów w wieku od 6-11 lat od godz. 19.00 zapraszamy do  Pokoju Bajek, gdzie
czeka na was wielki test detektywistyczny, podczas którego każdy agent sprawdzi swoją
wiedzę. 
 Żadnym  mocniejszych wrażeń proponujemy udział w zabawie kryminalnej Morderstwo w
bibliotece vol. 3 Zamach ? Zapraszamy
detektywów do zmierzenia się z intrygą i rozwikłania kolejnej mrożącej krew w żyłach zagadki. Z
okazji 50. Krajowego Festiwalu Piosenki  Polskiej do Miejskiej Biblioteki w Opolu zawitała
słynna gwiazda muzyki pop. Chwilę przed spotkaniem z fanami w pokoju gościnnym, w którym
się zatrzymała, pracownik ochrony znalazł stęsknionego pudelka, zakrwawione futro z norek i 
rozsypane na podłodze perły. Po piosenkarce ślad zaginął. Do kogo należała krew, kto i
dlaczego zniszczył drogi naszyjnik, jak miał na imię pies i co się stało z panią M.? Na te i wiele
innych pytań będą musieli odpowiedzieć uczestnicy detektywistycznej gry „Morderstwo w
bibliotece vol. 3”, która rozpocznie się o godz. 20:30 w Noc Kultury 8 czerwca 2013 r. w holu
Miejskiej Biblioteki Publicznej w Opolu, przy ul. Minorytów 4. 
 Wstęp wolny. Zabawa skierowana dla osób powyżej 15 roku życia.

 O godz. 21.00 zapraszamy na pokaz mody. Stroje inspirowane światłem, światłem
wewnętrznym zaprezentują studentki Architektury Wnętrz Wyższej Szkoły Humanistycznej we
Wrocławiu, które stroje zaprojektowały i stworzyły pod kierunkiem Beaty Fertały-Harlender.
 O godz. 21.30 wręczymy nagrody laureatom konkursów internetowych o Annie German i
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Festiwalowej Krzyżówki.
 W godz. od 19.00-24.00 Kwitnące Horyzonty- Edukacja Florystyczna Moniki Bębenek
zapraszają na warsztaty florystyczne dzieci. Na tegoroczną Nocy
Kultury przygotowaliśmy także 
kiermasz książek.

 Szanowni Państwo serdecznie zapraszamy do Miejskiej Biblioteki Publicznej na noc pełną
wrażeń. 
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